ПРИЛОЖЕНИЕ № 9
Руководителю Управления

  Роскомнадзора по КБР
            Ю.Н.Бочарову

Шогенцукова проспект, д. 14

г. Нальчик, 360000

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с порчей (утратой) свидетельства о регистрации радиоэлектронного средства (высокочастотного устройства) серия________ № ___________ выданного "___"______________20___ прошу Вас оформить и выдать дубликат указанного свидетельства о регистрации.

                                                              _____________________________

Подпись
                                                         должностного (физического ) лица-владельца РЭС

           Дата